РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
15 июля 2019 года

	г.Кукмор
	КАРАР

№ 238

	О ходе подготовки к выборам депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва

       Заслушав  заместителя Главы Кукморского муниципального района Каримуллину Р.А. о ходе подготовки к выборам депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва,  Совет Кукморского муниципального района решил:

Информацию  заместителя Главы Кукморского муниципального района Каримуллину Р.А. о ходе подготовки к выборам депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва  принять к сведению.

Глава Района

С.Д. Димитриев
_1434881702.bin